OOVER

H-DRY 500

v Korisni dodatni sadrzaiji

v Virtuelni garderober

v Kompletan set od 9 programa za savrsenu
brigu o vesu

v Auto care ciklus

v Active Dry
,ﬁ{'ﬂ'éﬁ;  Cetiri nivoa sugenja
s
= v Slim masina za susenje
v Acquavision
v Visok kvalitet izrade
OSNOVNE KARAKTERISTIKE
Naziv proizvoda / Kod ND4 H7A1TSBEX-S
Sifra proizvoda 31102076
Bar kod 8059019013923
Ugradna / Samostojeca Samostojec¢a
Vrsta masine Slim model
Kapacitet pamuka (kg) 7

TEHNICKE KARAKTERISTIKE

Motor Standardni AC (kolektorski)

Povezanost Napredna tehnologija povezivanja i daljinske
kontrole (Wi-Fi + Bluetooth)

loT App hOn
Materijal bubnja Inox

Zapremina bubnja (1) 99



PoloZaj kondenzacione posude Rezervoar v vratima

Kontrolna ploéa sD
Napon (V) 220-240
Vrsta utikaca Schuko

PROGRAMI | FUNKCIJE

Broj programa 15+1
Woolmark sertifikat Da
Odlozeni start Da (do 24h)
Indikator zavrsetka ciklusa Da
Odabir stupnja susenja Da
Odabir vremena susenja Da
Elektronski senzor vlage Da
Indikator zacepljenog filtera Da
Indikator punog rezervoara Da

SPOLJASNJI IZGLED

Vrata Transparentna sa EasyCase posudom
Boja Bela
Boja / Materijal vrata Crno
Boja / materijal ru¢ke Crna
Boja selektora programa Crna

DODACI
Crevo za izbacivanje vode Ne
Sklopive police Ne

PERFORMANSE



Klasa energetske efikasnosti
Godisnja potrosnja elektricne energije (kWh) (1)
Nivo buke (dB(A) re 1pW)

Klasa efikasnosti kondenzacije (od G mindoa A
max)

Potrosnja elektricne energije, puno opterecenje
-NOVO

Potrosnja elektri¢ne energije, delimicno
opterecenje - NOVO

DIMENZIJE

Sirina uredaja

Dubina uredaja

Cabinet depth mm (without pipes and door)
Visina upakovanog uredaja (mm)

Sirina upakovanog uredaja (mm)

Dubina upakovanog proizvoda (mm)

Bruto tezZina (kg)

Neto tezZina (kg)

269

67

2,25

1,2

596
477
465
890
650
525
39,8

38,3



